
ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 3 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia zasad (polityki) rachunkowości  dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniuNr 13/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 18 maja 2020 r. w załączniku Nr 3 „Zakładowy Plan Kont dla jednostki zawierający wykaz 
kont księgi głównej, przyjęte zasady klasyfikacji zdarzeń, zasady prowadzenia kont ksiąg pomocniczych oraz 
ich powiązania z kontami księgi głównej” 

1) w części I w pkt 1 wprowadza się  Zespół 3  – „Materiały i towary” i dodaje się konto: 

310 Materiały 

2) w opisie kont syntetycznych dodaje się: Konto 240 „Pozostałe rozrachunki” Typowe zapisy strony Wn 
konta 240 ,,Pozostałe rozrachunki” 

Lp. Treść operacji Konto przeciwstawne 
1 Przekazanie wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe w części 

obciążającej podmiot zatrudnienia oraz finansowana przez 
zatrudnionego   

130 

Typowe zapisy strony Ma konta 240 ,, Pozostałe rozrachunki  ” 

Lp. Treść operacji Konto przeciwstawne 
1 Naliczenie wpłat do Pracowniczych Planów Kapitałowych 

finansowanych przez pracownika   
231 

2 Naliczenie wpłat do Pracowniczych Planów Kapitałowych 
finansowanych przez podmiot zatrudniający 

 
405 

Konto 310 „Materiały„ Na koncie 310 prowadzi się magazynową ewidencję dystrybucji artykułów 
spożywczych dla osób najbardziej potrzebujących w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 
2014-2020 Podprogram 2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej 
Potrzebującym Typowe zapisy strony Wn konta 310 ,,Materiały” 

Lp. Treść operacji Konto przeciwstawne 
1 Nieodpłatne otrzymanie artykułów spożywczych 761 

Typowe zapisy strony Ma konta 310 ,,Materiały” 

Lp. Treść operacji Konto przeciwstawne 
1 Nieodpłatne przekazanie artykułów spożywczych  761 

Konto 310 może wykazywać saldo Wn, które wyraża wartość zapasów artykułów spożywczych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2111FA7-3D8C-4142-BF49-D08B0DE85845. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 kwietnia 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2111FA7-3D8C-4142-BF49-D08B0DE85845. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 3


		2021-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




